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     TKO DAKLE MISLI DA STOJI, NEKA PAZI DA NE PADNE! (1 KOR 10, 12) 

 

    Dragi župljani, u vašim se rukama nalazi župni listić koji će vam vrijediti za ovaj i idući tjedan. Prošla 
su dva tjedna od onoga trenutka kada je svećenik stavio pepeo na čelo nas vjernika izgovarajući nam 
riječi: „Obrati se i vjeruj Evanđelju!“ Na jednom susretu s našim krizmanicima, tijekom korizmenog 
vremena, priupitah jednu djevojku u kojem se liturgijskom vremenu mi nalazimo. Ona me je zbunjeno 
gledala i na kraju promrmljala: „Mislim…u uskrsnom župniče!“ Dvije gore navedene situacije pozivaju 
nas na promišljanje: Gdje se trenutno nalazim u četrdesetodnevnom korizmenom hodu prema 
radosti uskrslog jutra? U današnjem odlomku Evanđelja Isus u dva navrata opominje svoje slušatelje. 
Ako se ne obratite… Isus nas tim riječima zove na suradnju. U životnim teškoćama vjernik treba 
pronaći pouku: vidjeti neprestano poziv na obraćenje, na zauzeće u ljubavi i na promjenu života. 
POSIJECI JE! Najteže su to riječi u cijelom današnjem Evanđelju. Gotovo je. Nema više prilike za 
popravak, ali tu je Vinogradar. On se zauzima za novu priliku i za novo vrijeme. U slici Vinogradara 
prepoznajemo Boga koji ne kažnjava. Boga koji je strpljiv i ljubavlju ispunjen. On čeka na naše obraćenje. 
Obraćenje je slobodan čin kojim čovjek uviđa da je na krivomu putu te se želi slobodno, svjesno i 
spremno vratiti na pravi put koji vodi u zajedništvo s Bogom, a to znači u novi  ŽIVOT. Obratiti se znači 
ući u sebe i u sebi prepoznati grijeh, a ne stalno kriviti druge i ukazivati na tuđe pogrješke. Za Boga 
vrijeme, ono kada našega obraćenja, ne igra veliku ulogu. Za njega nije važan sat, nego nada da ćemo 
jednog dana stati na njegovu - Božju stranu. Isus je taj koji vodi tvoj i moj život. U svojoj Riječi želi u 
nama iznova probuditi spoznaju da je nebeski Otac strpljiv i milosrdan! Shvatimo, dragi čitatelju, da Bog 
ljubi grešnike, a ne ljubi grijeh! On daje priliku svakom grješniku pa i onom koji već dugo nije dao 
nikakva ploda. Bog strpljivo čeka svakoga od nas na obraćenje! Pri tome ne smijemo praviti razliku u 
odnosu na druge ljude i njih smatrati grješnicima, a sebe od toga izuzimati. Svaki  je čovjek grešnik i 
svima je potrebno obraćenje. Želiš li se obratiti? Želiš li stati na Božju stranu? Prihvatiti Boga u 
svojoj povijesti? U Bogu vidjeti središte svojih misli, odluka i djela?  Raduj se i hrabro prigrli 
Korizmu jer ti ona daruje tu novu šansu za novim životom u Bogu… 
                                                                                                                                                               Župnik Ante Šiško 

 
 
 

 

 

PRVO ČITANJE    (Izl 3, 1-8A.13-15) 
ČITANJE KNJIGE IZLASKA 

 

PSALAM    103:  
MILOSRDAN JE I MILOSTIV GOSPODIN. 

  

Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina  
i sve što je u meni, sveto ime njegovo! 

Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina 
i ne zaboravi dobročinstava njegovih! 

 

On ti otpušta sve grijehe tvoje, 
on iscjeljuje sve slabosti tvoje; 
on ti od propasti izbavlja život,  
kruni te dobrotom i nježnošću. 

 

Milosrdan je i milostiv Gospodin, 
spor na srdžbu i vrlo dobrostiv. 

Jer kako je nebo visoko nad zemljom, 
dobrota je njegova s onima koji ga se boje. 

DRUGO ČITANJE   (1 Kor 10, 1-6.10-12) 
IZ PRVE PAVLOVE POSLANICE  KORINĆANIMA 

 

   Braćo! Ne bih htio da budete u neznanju: oci naši 
svi bijahu pod oblakom, i svi prijeđoše kroz more, 
i svi su se na Mojsija krstili u oblaku i u moru, i svi 
su isto duhovno jelo jeli, i svi su isto duhovno piće 
pili. A pili su iz duhovne stijene koja ih je pratila; 
stijena bijaše Krist. Ali većina njih nije bila po volji 
Bogu: ta poubijani su po pustinji. To bijahu 
pralikovi naši: da ne žudimo za zlima kao što su 
žudjeli oni. I ne mrmljajte kao što neki od njih 
mrmljahu te izgiboše od Zatornika. Sve se to, kao 
pralik, događalo njima, a napisano je za 
upozorenje nama, koje su zapala posljednja 
vremena. Tko dakle misli da stoji, neka pazi da ne 
padne. 

MISNA ČITANJA ZA 3. KORIZMENU NEDJELJU, 23. OŽUJKA  2025.  



 
EVANĐELJE   ( Lk 13, 1-9) 

IZ SVETOG EVANĐELJA PO LUKI 
 

     U taj čas dođoše neki te javiše Isusu što se dogodilo s Galilejcima kojih je krv 
Pilat pomiješao s krvlju njihovih žrtava. Isus im odgovori: »Mislite li da ti 
Galilejci, jer tako postradaše, bijahu grešniji od drugih Galilejaca? Nipošto, 
kažem vam, nego ako se ne obratite, svi ćete slično propasti! Ili onih osamnaest 
na koje se srušila kula u Siloamu i ubila ih, zar mislite da su oni bili veći dužnici 

od svih Jeruzalemaca? Nipošto, kažem vam, nego ako se ne obratite, svi ćete tako propasti.« Nato im 
pripovjedi ovu prispodobu: »Imao netko smokvu zasađenu u svom vinogradu. Dođe tražeć ploda na 
njoj i ne nađe pa reče vinogradaru: ’Evo, već tri godine dolazim i tražim ploda na ovoj smokvi i ne 
nalazim. Posijeci je. Zašto da iscrpljuje zemlju?’ A on mu odgovori: ’Gospodaru, ostavi je još ove godine 
dok je ne okopam i ne pognojim. Možda će ubuduće ipak uroditi. Ako li ne, posjeći ćeš je.’«  

ŽUPNIK ODSUTAN IDUĆI TJEDAN – ŽUPNI URED NE RADI IDUĆI TJEDAN 
 

Zbog odsustva župnika neće raditi župni ured cijeli tjedan (od 24. do 29. ožujka). Mise su redovite. 
Župnika mijenja vlč. Ivan Bešlić, župnik u Starim Mikanovcima i ukoliko bude potrebno podije liti 
sakramente ili obaviti ukop, obratite se njemu tijekom odsustva župnika Ante.  
 

 

 
 
 

 KORIZMA /  POBOŽNOST KRIŽNOG PUTA  
 

Pobožnost KRIŽNOG PUTA bit će svakog utorka i petka u 17.45 sati u župnoj crkvi u Vođincima i u 
15.00 sati u filijalnoj crkvi u Novim Mikanovcima.   Tijekom pobožnosti bit će mogućnost za Ispovijed.    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

SASTANAK BIBLIJSKE SKUPINE 
 

NEĆE BITI OVE SRIJEDE 
 

KLANJANJE / PRIČEST POD OBJE PRILIKE –  
 

NEĆE BITI OVOGA ČETVRTKA 
 

REDOVITI SASTANAK MINISTRANATA  

 

NEĆE BITI OVE SUBOTE 
 
 
 

SVAKI DAN, 15.00 SATI 
MOLITVA KRUNICE BOŽJEG MILOSRĐA 

 
 
 
 

 
 
 

SRIJEDA, 2. TRAVNJA 
SASTANAK ČLANOVA MOLITVENOG VIJENCA 

SV. JOSIPA SA ŽUPNIKOM  
 

Župnik poziva sve članove molitvenog vijenca sv. 
Josipa na večernju misu u 18.30 sati  u srijedu, 
2. travnja i na redoviti mjesečni zajednički 
susret s njime poslije mise u župnoj crkvi. 
 

NEDJELJA, 6. TRAVNJA 
SASTANAK UDRUGE  VOJSKE BEZGREŠNE  

 

Molitvena udruga Vojske Bezgrešne ima svoj 
redoviti mjesečni sastanak u nedjelju,  
6. travnja u 17.00 sati u vjeronaučnoj dvorani.  
 

 
 
 

 

NEDJELJA, 30. OŽUJKA: PRODAJA RUKOTVORINA ZAJEDNICE 'VJERA I SVJETLO'  
 

Članovi zajednice „Vjera i Svjetlo“ iz Vinkovaca prodavat će u nedjelju 30. ožujka nakon pučke mise u 
10.30 sati svoje rukotvorine. Kupovinom njihovih uradaka podržavate njihov rad i omogućujete im da 
prikupe dovoljno novčanih sredstava za put u Međugorje i to djeci s posebnim potrebama i intelektualnim 
teškoćama. 
 

 

XIX. NADBISKUPIJSKI KRIŽNI PUT ZA MLADE  - SUBOTA, 5. TRAVNJA  
Do sada se prijavilo 12-ro mladih. Župnik ovim putem moli sve zainteresirane mlade iz naše župe da ne 
čekaju zadnji trenutak, nego da se ŠTO PRIJE prijave kako bismo mogli prijevoz na vrijeme organizirati.  

 

HODOČAŠĆE VJERNIKA SA ŽUPNIKOM U MEĐUGORJE – OD 4. DO 6. TRAVNJA  
 

Došao je trenutak našeg hodočašća Kraljici Mira. Polazak u Međugorje je u petak, 4. 
travnja točno u 8.00 sati ujutro ispred trgovačkog centra Boso. Prijavljeni 
hodočasnici neka ponesu važeću putnu ispravu (osobna iskaznica ili putovnica), 
slojevitu odjeću i zaštitu protiv eventualne kiše te pokoji sendvič i piće za putovanje. 
 

 

PASTORALNE AKTIVNOSTI I MOLITVENI SUSRETI U ŽUPI  



 

U ŽUPNOJ CRKVI KRALJICE SVETE KRUNICE U VOĐINCIMA 
 
 
 

 

NEDJELJA, 23. OŽUJKA  2025. 
TREĆA KORIZMENA 
 

 

Sveta misa u 10.30 sati   
ZA SVE ŽUPLJANE 
 

 

Sveta misa u 18.30 sati, po nakani za: 
     ††  iz obitelji Božić 

 

 
 

PONEDJELJAK, 24. OŽUJKA  2025. 
 

 

   Sveta misa u 18.30 sati po nakani za 
 

†  Nikolu Božića 
 
 
 

UTORAK, 25. OŽUJKA 2025. 
NAVIJEŠTENJE GOSPODINOVO. BLAGOVIJEST 
Sveta misa  u 18.30 sati po nakani za 

   †  Josipa Plivelića 
 
 
 
 

 
 

SRIJEDA, 26. OŽUJKA 2025. 
 

Sveta misa u 18.30 sati po nakani za  
†  Zorana Kostića 

 

ČETVRTAK,  27. OŽUJKA 2025. 
Sveta misa u 18.30 sati, po nakani za 
† Jelu Puljić 

 
 
 
 

 
 
 

PETAK, 28. OŽUJKA 2025. 
 

 

Sveta misa u 18.30 sati  po nakani za: 
 

† vlč. Marinka Goleka  

 
 
 

SUBOTA, 29. OŽUJKA  2025. 
Sveta misa u 18.30 sati  po nakani za: 
† Jozu i † Katu Štefanac 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NEDJELJA, 30. OŽUJKA  2025. 
ČETVRTA KORIZMENA 
 

Sveta misa u 10.30 sati   
ZA SVE ŽUPLJANE  
 

 

Sveta misa u 18.30 sati po nakani za: 
†  Blaža i † Miju Keškića 
 

PONEDJELJAK, 31. OŽUJKA  2025. 
 

 

 Sveta misa u 18.30 sati po nakani za nerođene 
 

 

UTORAK, 1. TRAVNJA 2025. 
Sveta misa  u 18.30 sati po nakani za: 
 †  Mirka i †  Stoju Jukić 
 

SRIJEDA, 2. TRAVNJA 2025. 
 

Sveta misa u 18.30 sati po nakani za  
††   iz obitelji Maloševac i Boršić 
 

ČETVRTAK,  3. TRAVNJA 2025. 
Sveta misa u 18.30 sati, po nakani za: 
† Josipa i †  Ljubicu Lajtman 
 
 

PETAK, 4. TRAVNJA 2025. 
 
 

Sveta misa u 18.30 sati  po nakani za 
 

††  župnike župe Vođinci 
 
 

SUBOTA, 5. TRAVNJA  2025. 
Sveta misa u 18.30 sati  po nakani za: 
† Mariju i †  Ljubu Božić  

 

 
 

 
 

 

U FILIJALNOJ CRKVI SVETOG BARTOLA U NOVIM MIKANOVCIMA 
 

 
 

 

        NEDJELJA, 23. OŽUJKA 2025. 
        TREĆA KORIZMENA 
 

 

Sveta misa u 08.30 sati po nakani za 
†  Tadiju, †  Marka i †  Maru Iličić 
 
 

 
 

 

 

NEDJELJA, 30. OŽUJKA  2025. 
ČETVRTA KORIZMENA 
 
 
 

Sveta misa u 08.30 sati po nakani za: 
†  Milu i †  Mandu Štefanac 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

Otišao je pred nama u Vječnu domovinu:  
 

ANTUN CEKOVIĆ  
(6.8.1949. † 13.3.2025); 

 

Pokoj vječni daruj mu, Gospodine… 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

RASPORED MISA I NAKANA ZA RAZDOBLJE OD 23. OŽUJKA DO 5. TRAVNJA 2025. 

PREŠLI U VJEČNU DOMOVINU 



CJELODNEVNO I CJELONOĆNO ČITANJE KOMPLETNE  BIBLIJE  -  
od ponedjeljka, 7. travnja 

 
Do sada se prijavilo 32 vjernika. KAKO OSTVARITI OVAJ 
ZAHTJEVAN PROJEKT?  
 
 

Zainteresirani bi se za čitanje trebali do subote, 5. travnja 
prijaviti u uredovno vrijeme u župni ured. Prilikom prijave 
trebate navesti satnicu i dan čitanja Božje Riječi. Čitatelj/ica se 
obvezuje na čitanje Biblije punih pola sata (30 minuta). 
Istovremeno se obvezuje povesti sa sobom još barem jednu 
osobu koja bi je u to vrijeme slušala i ako to bude potrebno 

zamijenila u čitanju Božje Riječi. Prijave traju do subote, 5. travnja. 
 

Početak je čitanja Božje Riječi planiran u ponedjeljak, 7. travnja s početkom u 20.30 sati!  Želiš li u 
korizmi učiniti nešto za svoj duhovni rast?  
Evo ti, dragi brate i sestro, jedne dobre prigode. Odvaži se i prijavi… 
 

DAROVI VJERNIKA ZA DALJNJE INVESTICIJE U CRKVI 
 

 

Za daljnje investicije u crkvi prikupljeno je u proteklom razdoblju 455 €.  Darovali su: 
Blaž Puškarić (50 €), Jasminka Kordić (30 €), Tea Roždijevac (45 €), Ivan Cvetković (20 €),  

 Ruža Plivelić (20 €), jedna obitelj (50 €), Ivica Cindrić (40 €), Anica Perić (20 €),  
jedna osoba (10 €),  jedna obitelj (10 €),  Josip Dončić (60 €) i Franjo Petrović (100 €)   
Svoj dar možete uplatiti i na  župni račun Croatie banke: HR5024850031100209181; 

svrha uplate: dar za Crkvu. Svim darovateljima od srca hvala.  
Neka njih i njihove obitelji u svemu prati zagovor Kraljice svete Krunice! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

        

 
  

SVAKIM DANOM OD UTORKA DO PETKA  
OD 8.00 DO 9.00 SATI TE POSLIJEPODNE OD 16. 00 DO 18.00 SATI 

SUBOTOM, NEDJELJOM I PONEDJELJKOM – NE RADI 
    

 
                          

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Odgovara: Župa Kraljice Svete Krunice, Vođinci  
 www.zupavodinci.org; web.facebook.com/Župa-Kraljice-sv-Krunice-Vođinci; 

e-mail:sisko.ante@gmail.com  

 

UREDOVNO VRIJEME ŽUPNOG UREDA  


	Sveta misa u 10.30 sati
	ZA SVE ŽUPLJANE
	Sveta misa u 18.30 sati, po nakani za:

